

Spółdzielnia w kwiatkach



Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubaniu po raz czternasty zorganizował konkurs pt. **Spółdzielnia w Kwiatkach**. 16 października w świetlicy spółdzielni odbyło się podsumowanie tegorocznej edycji.

Kwiatowe kompozycje na stałe zagościły na spółdzielczych balkonach i ogródkach przyblokowych, a w kalendarzu imprez zmagania o najpiękniejsze znalazły swoje stałe miejsce.

- Na początku czerwca zaprosiliśmy wszystkich mieszkańców do uczestnictwa w konkursie, a tym samym do aktywnego włączenia się w upiększanie naszych zasobów - **powiedział prezes Marian Kwolik**. - Zielen bowiem, co niezmiennie podkreślamy, czy to na balkonach, czy w ogródkach przydomowych, stanowi namiastkę natury, z którą człowiek zamknięty w przestrzeni miejskiej powinien mieć kontakt.

Wielka ilość udanych i pięknych kompozycji spowodowała, że podtrzymano formułę konkursu, zapraszając

wszystkich chętnych do osobistego zgłaszania swoich balkonów i ogródków. Na apel odpowiedziało 47 mieszkańców, w tym 6 osób wzięło udział w konkursie po raz pierwszy. Komisja konkursowa od lipca do września



dokonywała przeglądu wszystkich zgłoszonych obiektów. Kryterium na jakie zwracano uwagę to kompozycje roślinne, estetyka, dostosowanie do otoczenia. Doceniając starania uczestników przyznano 42 nagrody pieniężne w postaci bonów gotów-

kowych i pamiątkowych dyplomów. Uczestników startujących w konkursie od wielu lat - Marię Rafałowicz oraz Celinę i Jana Polubok, którzy stworzyli przed swoimi budynkami piękne okazałe ogrody - uhonorowano bonami o wartości 150 zł. Dziewięć osób otrzymało bono po 100 zł - Krystyna Firlet, Halina Markudis, Krystyna Biniaszczyk, Władysława Muszyńska, Krystyna Palemba, Lilia Kosmowska, Lucyna Gromek, Elżbieta Ostrowska, Katarzyna Kurkowska. 31 uczestników zaś nagrodzono bonami po 50 zł.

- Usiąść wieczorem na pięknie ukwieconym, pachnącym balkonie to przecież czysta przyjemność, sprzyjająca odpoczynkowi i wyciszeniu. Ławeczki przy ogródkach to często miejsca spotkań międzyludzkich, które budują więzi. Wymieniamy doświadczenia, nie czujemy się wyobcowani w świecie

blokowisk, jesteście u siebie - **podsumował prezes, dziękując wszystkim zgromadzonym.** (Teresa Mróz)